АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

01 марта 2023 г. № 79

Об утверждении перечня образовательных
организаций Дубовского муниципального района,
реализующих программы дополнительного
образования детей, в которых будут созданы новые
места дополнительного образования детей в 2023 году

Во исполнение приказа отдела по образованию администрации
Дубовского муниципального района от 30 января № 46 «О некоторых
вопросах реализации мероприятия по созданию новых мест в
образовательных организациях различных типов для реализации
дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в 2023
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Отделу по образованию администрации Дубовского муниципального
района утвердить перечень образовательных организаций Дубовского
муниципального района, реализующих программы дополнительного
образования детей, в которых будут созданы новые места дополнительного
образования детей в 2023 году согласно приложению.
2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на специалиста
отдела по образованию Колбяшкину Н.Г.

Заместитель главы Дубовского муниципального района
по общим вопросам -  начальник отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района М.В. Киреева